madena 2. Ilpezend nospuiuna no/b0npuspeoHo2 3eMmuuima no 0oauyuma
ceojune no KO

KO

Bbanarcko
Kapahopheso

O06nuK cBOjUHE

JpxaBHa PC

JpxaBHa
Cpbuja u LlpHa
T'opa

Hpyru oGmuim
JlpymirBeHa
3anpyxHa
JaBHa cBojuHA
MemoBura

IIpuBarna

Banarcko Kapahopheso Total

Yecreper

Yecreper Total

XeTnH

JpxaBHa PC

[pxaBHa
Cpbuja u LipHa
T'opa

Hpyru oGmuim

JpymTBeHa
3anpyxHa
JaBHa cBojuHA
Memmosuta

[IpuBarna

Hpxasna PC

BUBA

8,7597

0

0

0
235,6028
0
4711,9389
4956,3014
1,4206

0

0

0

141,66

0
1497,4458
1640,5264
3,3082

BPT

O O o o|lo oo o

o

00parBo

3

BORIAK | BUHOI'PA/L

o o o | o o

2,4355
2,4355
0

o o | o o o

1,814
1,814
0,0225

o o oo o

13,1274
13,1274

o o o o o

0,955
0,955
0,0325

JIMBAJIA

O | o ol o o ol o

0,9775

0

0

0
4,1372
0
12,881
17,9957
0

00parBo
Total

8,7597

0

0

0
235,6028
0
4727,5018
4971,8643
2,3981

0

0

0
145,7972
0
1513,0958
1661,2911
3,3632

IMAIIBAK

2,3008

o o o o o o o

0,8077

ocTalio

8
PUBBAILIY,
TPCTULIA
nu
MOUYBAPE
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

OCTAJIO
3EMJBUIITE

2,5994

o o oo o

89,1176
91,717
0

o o | o o o

35,6209
35,6209
8,5249

ocTajio
Total

4,9002

0

0

0
14,7237
0
89,1176
108,7415
0

o O o o o

35,6209
35,6209
9,3326

VYkynHo:

13,6599

0

0

0
250,3265
0
4816,6194
5080,6058
2,3981

0

0

0
145,7972
0
1548,7167
1696,912
12,6958



Xetun Total

Banarcko
Bummuheso

JpxaBHa
Cp6wuja u Lpra
I'opa

Hpyru oGnuim
JpymreeHa
3anpyxkHa
JaBHa cBojuHA
MemoBura

IIpuBarna

JpxaBHa PC

JpxaBHa
Cpbuja u LlpHa
I'opa

Hpyru oGmuim
JpymtBeHa
3anpyxHa
JaBHa cBojuHA
MemioButa

[IpuBarna

Banarcko Bummuheso Total

Mebha

HpxasHa PC

[pxxaBHa
Cpbuja u LipHa
T'opa

Hpyru oGmuim
JpymTBeHa
3anpyxHa
JaBHa cBOjuHA

MermoBura

0

0

0
351,8482
0
1595,7951
1950,9515
15,8514

0
0
0
0
0
669,1873

685,0387
26,0024

547,7541
0

O O o o|lo oo o o O O o o|lo oo o

o

o o o o | o

o o oo o

6,7657
6,7882

o oo o o

0,0312
0,0312

o ol o o o

o o oo o

5,4753
5,5078
0

O O o o o o o o

o

o o o o o

0
0
0
7,8656
0
0
7,8656

31,1001
0

0

0

0
359,7138
0
1608,0361
1971,1131
15,8514

o O o o | o

669,2185
685,0699
26,0024

578,8542
0

O o oo o o

1,1596
100,2207

o OO O o o o o o o

o O o o o o o

23,6023

o o o o o

0

0

0
2,6547
0
37,0941
48,2737
1,1581

o oo o o

12,3165
13,4746
7,2802

20,9632
0

0

0

0
3,6543
0
37,0941
50,081
2,3177

o o o o | o

12,3165
14,6342
131,1032

58,9169
0

0

0

0
363,3681
0
1645,1302
2021,1941
18,1691

o |l o ol o | o

681,535
699,7041
157,1056

637,7711
0



Mebha Total

Hosu utebej

IIpuBarna

HpxaBHa PC

pxxaBHa
Cpbuja u LlpHa
I'opa

Hpyru o6munn
JpywmtBeHa
3anpyxHa
JaBHa cBOjuHA
Memosuta

[IpuBaTtHa

Hosu ute6ej Total

Cpricku
urebej

HpxasHa PC

[pxxaBHa
Cp6uja u llpHa
I'opa

Hpyru o6nuuum
JpymrBeHa
3anpyxHa
JaBHa cBOjuHA
MemoButa

[IpuBaTHa

Cprcku utebej Total

banarcku
HBop

JpxaBHa PC

[pxaBHa
Cp6uja u Lpua
I'opa

Hpyru obnunu

JpyumtBena

2535,2702
3109,0267
1,1421

0

0

0
299,7294
0
1262,4672
1563,3387
42,337

0

0

0
1877,5741
0
6369,8726
8289,7837
1,2652

o O o/ o/ o ol o ol o

O o o o | o

0,1174
0,1174

15,5843
15,5843
0

o o o o o

13,09
13,09
0,1996

0

0

0

3,8046

0
112,5861
116,5903
0,115

1,2329
1,2329
0

o o o o o

22,8088
22,8088
0

0

0

0
0,2166
0
28,1781
28,3947
0

5,6403
36,7404
0

O o ol o oo o

2,51

o o o o | o

1,9458
4,4558

2557,7277
3162,5843
1,1421

0

0

0
299,7294
0
1298,366
1599,2375
45,0466

0

0

0
1881,5953
0

6512,7
8439,3419
1,3802

6,2464
144,4208
1,3806

0

0

0
4,5248
0
0,4166
6,322
89,6815

0

0

0

7,6831

0

36,409
133,7736
107,2901

7,7679
31,3702
4,0671

0
0
0
0
0
0

4,0671
0,5109

0

0

0
24,7049
0
0,7468
25,9626
0

70,7982
99,0416
11,4532

o o o o o

38,1197
49,5729
0

o o o o o

100,1568
100,1568
16,5837

84,8125
274,8326
16,9009

0

0

0
4,5248
0
38,5363
59,962
90,1924

0

0

0

32,388

0
137,3126
259,893
123,8738

2642,5402
3437,4169
18,043

0

0

0
304,2542
0
1336,9023
1659,1995
135,239

0

0

0
1913,9833
0
6650,0126
8699,2349
125,254



10

11

3anpyxkHa
JaBHa cBOjuHA
MemoBura

IIpuBatHa

Banarckn /IBop Total

Berejun

Berejuu Total

PaBHn
Tomnomnogarg

JpxasHa PC

[pxxaBHa
Cp6uja u Lpra
I'opa

Hpyru oGmuim
JlpymirBeHa
3anpyxHa
JaBHa cBojuHA
MemoBura

IIpuBarna

JpxaBHa PC

JpxaBHa
Cpbuja u LipHa
I'opa

Hpyru oGmuim
JpymtBeHa
3anpyxHa
JaBHa cBojuHA
Memosuta

[IpuBarna

Pasuu Tononosar Total

Topna

Hpxasna PC

[pxaBHa
Cp6wuja u Lpra

0

48,1169

0
1533,1072
1582,4893
7,5328

0

0

0

24,8546

0
6624,3344
6656,7218
3,4534

0

0

0
1045,5966
0
1830,0163
2879,0663
1,8445

0

O o o olo ol o| o o O O o o|lo oo o o O O o o o o

o

0
0
0
3,4485
3,5635
0

1,3685

30,2147
31,5832

O O ol o olo o o

o

0
0
0
1,151
1,151
0

o o oo o

3,4442
3,4442

o o o o o

1,1501
1,1501

0
31,5112
0
11,6718
43,183
0

O o o ol o ol o| o o O O o o|lo oo o

o

0

79,6281

0
1549,3785
1630,3868
7,5328

0

0

0

26,2231

0
6657,9933
6691,7492
3,4534

0

0

0
1045,5966
0
1831,1664
2880,2164
1,8445

0

0

8,7197

0

1,5459
117,5557
64,6312

0

0

0
0,4511
0
13,757
78,8393
2,2889

O o oo o o

2,2889
0,4406

2,4429
0

0
2,4429
12,5214

o o oo o

7,0376
19,559

O ol o ol o o o

2,6003

0
2,8398
0
44,0435
63,467
0,2418

0

0

0

19,188

0
132,1251
151,5549
0,265

1,0065

30,5224
31,7939

0
14,0024
0
45,5894
183,4656
77,3944

0

0

0
19,6391
0
152,9197
249,9532
2,5539

1,0065

30,5224
34,0828
3,0409

0

93,6305

0
1594,9679
1813,8524
84,9272

0

0

0

45,8622

0
6810,913
6941,7024
6,0073

0

0

0
1046,6031
0
1861,6888
2914,2992
4,8854

0



I'opa

Hpyru obmuim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JpymrBeHa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3anpyxHa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JaBHa cBOjuHA 83,4835 0 0 0 38,7596 122,2431 74,5326 0 0 74,5326 196,7757
Memosura 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IpuBaTHa 3689,6048 0 6,0736 8,0903 4,2806 | 3708,0493 0,4105 0 82,6325 83,043 3791,0923
Topza Total 3774,9328 0 6,0736 8,0903 43,0402 = 3832,1369 75,3837 2,6003 82,6325  160,6165 3992,7534
HpxasHa PC 4,5843 0 0 0 5,838 10,4223 172,218 27,4089 3,5296 | 203,1565 213,5788
[pxxaBHa
Cp6wuja u Lpua 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I'opa
Hpyru o0muim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JKutummre JpymreeHa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 3anpyxHa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JaBHa cBOjuHA 42,6934 0 0 0 85,4022 128,0956 28,3965 9,6196 0,8542 38,8703 166,9659
Merosura 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IpuBarHa 3467,5696 0 2,4978 1,0491 19,3253 | 3490,4418 1,2847 8,9332 168,9902 | 179,2081 3669,6499
Kurnure Total 3514,8473 0 2,4978 1,0491 = 110,5655 @ 3628,9597 201,8992 45,9617 173,374 | 421,2349 4050,1946

VYxynHo: 40603,0246 | 0,1174 200,0516 86,9113 | 263,8462 | 41153,9511 780,4746 131,9638 940,6798 | 1853,1182 | 43007,0693



